Договор №ДР / ______
на выполнение работ
г. Москва

                               «___» __________ 2012 г.
    ООО МБА «Радонеж» (регистрац.№1037700145460), в лице Генерального директора БОЛЬШАКОВА Дмитрия Вячеславовича, действующего на основании Устава, именуемое в  дальнейшем Исполнитель, с одной Стороны, и ______________________________________________________________________, в лице генерального директора _______________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой Стороны, именуемое в дальнейшем Заказчик,  заключили настоящий Договор о нижеследующем.
                1. Предмет договора.

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по размещению информации Заказчика в журнале «Домашний Адвокат», а также  на оборотной стороне клиентской выписки  банка (банков), с их последующим распространением.
2. Обязательства сторон и порядок сдачи услуг.
2.1 Работы считаются выполненными после выдачи всей информации Заказчика на выписках в отделениях банка  с последующим подписанием Сторонами двустороннего акта  сдачи - приемки услуг.

2.2 Стороны обязуются назначить ответственных лиц для решения всех вопросов, связанных с исполнением обязательств по настоящему Договору.

2.3 При выявлении  одной  из Сторон ненадлежащего исполнения обязательств по    настоящему Договору, она должна письменно уведомить об этом противоположную Сторону для возможности устранения нарушений. Выявленные нарушения должны  быть  устранены в течение 7 (семи) дней с момента получения уведомления.

               3. Стоимость услуг и порядок расчетов.
3.1 Стоимость услуг по настоящему Договору   составляет:   ________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
3.2 Оплата производится  в течение 5-и банковских дней с момента подписания данного Договора.
	НАИМЕНОВАНИЕ

	РАЗМЕР

МОДУЛЯ
	СРОК

ЗАКАЗА

(месяц, год)
	ФОРМА

ОПЛАТЫ

   4.Конфиденциальность.
4.1 Стороны гарантируют сохранение конфиденциальности полученных в ходе работ по настоящему Договору документации, информации, знаний  и опыта.
4.2 Стороны примут все необходимые меры для того, чтобы предотвратить полное или частичное разглашение информации или ознакомление с последней третьих лиц без письменного согласия другой Стороны.
4.3 С переданной информацией и документацией будут ознакомлены только те лица из персонала от каждой из Сторон, которые непосредственно используют эту информацию в своей работе.
4.4 Обязательства по сохранению конфиденциальности сохраняют свою силу, и после истечения срока действия настоящего Договора или его досрочного расторжения.
5. Ответственность Сторон
5.1 В случае нарушения Исполнителем обязательств по настоящему Договору, Заказчик имеет право расторгнуть Договор в одностороннем порядке, а Исполнитель обязуется возвратить денежные средства, перечисленные Заказчиком во исполнение настоящего Договора, в течение пяти банковских дней с момента получения уведомления о расторжении настоящего Договора.
5.2 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Заказчик и Исполнитель несут материальную ответственность в соответствии  с Гражданским Кодексом Российской Федерации.
5.3 Стороны освобождаются  от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после его заключения, которые Сторона не могла предвидеть и предотвратить разумными мерами.  К таким обстоятельствам непреодолимой силы относятся: наводнения, пожары, землетрясения, иные явления природы, а также военные действия, уличные беспорядки, забастовки, акты государственных или муниципальных органов и любые другие обстоятельства вне разумного контроля Сторон, влияющие на непосредственное выполнение условий настоящего Договора.
5.4. В случае отказа банком  на размещение информации Заказчика,  Исполнитель, по согласованию с Заказчиком, изменяет характер информации или возвращает сумму  оплаты услуг по данному Договору в течение семи банковских дней с момента получения отказа на размещение информации.

                    6. Срок действия и условия расторжения договора.
6.1 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу.
6.2 Срок действия настоящего Договора - с момента подписания до момента подписания двустороннего акта выполненных услуг.

                               7. Юридические адреса и реквизиты Сторон.

	Заказчик: _________________________ ___________________________________
	Исполнитель: ООО МБА “Радонеж”

	Исполнитель: ООО МБА “Радонеж”

	Исполнитель: ООО МБА “Радонеж”

	Юридический адрес: _________________ ___________________________________
	Юридический адрес: 129336 г.  Москва,  Анадырский пр-д, д. 55.

Фактический адрес: 123366, г.Москва, ул.Ярославская, д.10, к. 4, 4 этаж, офис 404

	Юридический адрес: 129336  г. Москва, Анадырский пр-д, д. 55.

	Юридический адрес: 129336  г. Москва, Анадырский пр-д, д. 55.

	Банковские реквизиты: ______________
___________________________________

р/с ________________________________
к/с ________________________________
БИК ______________________________
ИНН ______________________________
КПП  ______________________________
Тел./ факс

      Ген. директор ___________________
                                  (                             )
                                              МП
	Банковские реквизиты: АКБ “Хованский”
г. Пушкино

р/с 40702810000000000797

к/с 30101810700000000780

БИК 044599780

ИНН 7716205724

КПП 771601001

Тел. (495) 617-66-81
E-mail: gen241@yandex.ru
 Ген.директор _________________________

                                    (Большаков Д.В.)
                                             МП

	Банковские реквизиты: АКБ “Хованский”          г. Пушкино

р/с 40702810000000000797

к/с 30101810700000000780

БИК 044599780

ИНН 7716205724

КПП 771601001

Тел.217-66-28, 217-62-33

                   Ген. директор Большаков Д. В.

                     (_____________________)

МП

	Банковские реквизиты: АКБ “Хованский”          г. Пушкино

р/с 40702810000000000797

к/с 30101810700000000780

БИК 044599780

ИНН 7716205724

КПП 771601001

Тел.217-66-28, 217-62-33

__________________________

(__________________)

МП